
Leszno, dnia 10.11.2022 roku 

Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego w Lesznie 

 

Znak sprawy: GO.271.2.2022 

 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych systemem 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w częściach: I, II, III i V przedmiotowego postepowania. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia 

wybrano oferty:  

Część I: złożoną przez Wykonawcę: – Konsorcjum Firm: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. 

(Lider) ul. Saperska 23, 64-100 Leszno, Firma Usługowo-Handlowa Dominik Zając (Partner) Błotnica, 

ul. Szkolna 46, 64-234 Przemęt; 

Część II: złożoną przez Wykonawcę: – Konsorcjum Firm: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. 

(Lider) ul. Saperska 23, 64-100 Leszno, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

(partner) ul. Parkowa 6, 63-100 Śrem; 

Część III: złożoną przez Wykonawcę: – „ZGO-NOVA” Sp. z o.o. Witaszyczki, ul. im. Mariusza 

Małynicza 1, 63-200 Jarocin; 

Część V: złożoną przez Wykonawcę: – „ZGO-NOVA” Sp. z o.o. Witaszyczki, ul. im. Mariusza 

Małynicza 1, 63-200 Jarocin; 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano oferty najkorzystniejsze na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert, określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, każda 

z wyżej wymienionych ofert otrzymała następującą liczbę punktów: 

- cena ofertowa – 60,00 pkt 

- termin płatności – 40,00 pkt 

łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty wykonawców.  

 

 

 

 

 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Część I – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 

sektora I obejmującego obszar terytorialny: Gminy Rydzyna, Gminy Leszno, Gminy Święciechowa, 

Gminy Lipno, Gminy Krzemieniewo, Gminy Osieczna, Gminy Wijewo 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA 

OFERTOWA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. Konsorcjum Firm: 

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. (Lider) 

ul. Saperska 23, 64-100 Leszno 

Firma Usługowo-Handlowa Dominik Zając 

(Partner) 

Błotnica, ul. Szkolna 46, 64-234 Przemęt 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na trenie 

sektora II obejmującego obszar terytorialny: Gminy Rawicz, Gminy Miejska Górka, Gminy Jutrosin, 

Gminy Pakosław 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA 

OFERTOWA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. Konsorcjum Firm: 

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. (Lider) 

ul. Saperska 23, 64-100 Leszno 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie 

Sp. z o.o. (partner) 

ul. Parkowa 6, 63-100 Śrem 

60,00 40,00 100,00 

 

Część III – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 

sektora III obejmującego obszar terytorialny: Gminy Śmigiel, Gminy Krzywiń 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA 

OFERTOWA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2. REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. pod 

względem wykonawczym Oddział Kościan  

ul. Łąkowa 5, 64-000 Kościan 

53,85 40,00 93,85 

3. „ZGO-NOVA” Sp. z o.o. 

Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1  

63-200 Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

 



Część V – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 

sektora V obejmującego obszar terytorialny: Gminy Gostyń, Gminy Krobia, Gminy Pępowo, Gminy 

Pogorzela 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA 

OFERTOWA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. „ZGO-NOVA” Sp. z o.o. 

Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1  

63-200 Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

4. Konsorcjum Firm: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie 

Sp. z o.o. (lider) ul. Parkowa 6, 63-100 Śrem 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe TRANS-

KOM Barbara Rajewska (partner) 

Bogusławki 8B, 63-800 Gostyń 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 

Sp. j. Tadeusz i Artur Michalski (partner) 

ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno 

55,13 40,00 95,13 

 

Informuję, iż umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte po upływie 10 dni od przesłania 

niniejszej informacji. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Komunalnego Związku Gmin  

Regionu Leszczyńskiego  

Eugeniusz Karpiński 


